
 
Município de Doutor Ricardo/RS 

Diário Oficial Municipal Eletrônico - DOM-E  
LEI Nº 2178/2024, DE 23 DE MAIO DE 2024 

 

Doutor Ricardo/RS, 23 de julho de 2024 

                       Edição: 12 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE  

RETIFICAÇÃO E DE CONTINUIDADE  

DO PROCESSO LICITATÓRIO 

   

Processo Administrativo nº 275/2024 

Pregão Presencial nº 021/2024 

 

ALVARO JOSÉ GIACOBBO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei 14.133/21, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do 

referido certame, a retificação e continuidade do processo licitatório - Edital de PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 021/2024: 

 

Critério de Julgamento:  MENOR PREÇO 

Modo de Disputa:   ABERTO 

Data da sessão pública:  Dia 06/08/2024 às 08:30h (horário de Brasília) 

Observação:   Sessão pública gravada em áudio e vídeo em atendimento ao 

disposto no Artigo 17, § 2º da Lei Federal nº14.133/21, de 1º de abril de 2021. 

 

A presente retificação e continuidade do processo licitatório - Edital, poderá ser consultada no site 

www.doutorricardo.rs.gov.br e junto à sede da prefeitura, no horário das 8he00min às 11he30min e 

das 13he00min às 17he30min, de segunda a sexta-feira. Demais informações devem ser solicitadas 

por escrito ou por e-mail ao Departamento de Licitações: licitacoes@doutorricardo.rs.gov.br 

 

 Doutor Ricardo, 23 de julho de 2024. 

 

ALVARO JOSÉ GIACOBBO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ALVARO JOSÉ GIACOBBO 

Prefeito de Doutor Ricardo 

 

 

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.doutorricardo.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@doutorricardo.rs.gov.br

		2024-07-23T16:39:24-0300
	ALVARO JOSE GIACOBBO:50316273015




